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	A. Adayın Adı Soyadı                                
Adayın Numarası                                  
Mezun Olduğu Programın Adı           
Bağlı Olduğu Enstitünün Adı              
Bağlı Olduğu Üniversite
Mezuniyet Tarihi                                  
	:
:
:
:
:
:
	


	B. Tezin İsmi
Tezin Savunulduğu Tarih                                 
Tez Danışmanının Ünvanı/Adı Soyadı           
Eşdanışmanın (varsa) Ünvanı/Adı Soyadı    
	:
:
:
:
	


	C. Başvuruya eklenen belgeler
 
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

	


	D. Beyan ettiğim yukarıdaki bilgiler ile ekteki belgeler doğrudur. Beyanlarımda bir yanlışlık, eksiklik veya aykırılık olması durumunda ödülün geri alınmasını şimdiden kabul ediyorum.


Başvuran adayın imzası:                                                                 Başvuru tarihi: 


	Dikkat edilmesi gereken hususlar:

	1.  Son başvuru tarihi 29 Eylül 2017’dir.
2. Aday gösterilen tezin 2015-2017 içerisinde Türkiye ve/veya KKTC’ de   tamamlanmış ve adayın ünvan almış olması gerekmektedir.
3.  Her tezin yalnızca bir başvuru hakkı vardır.



